
Iržba silnic 
i kraje, 
á organizace

O2
Kód prodejce:

ID dokumentu:

zmena_376

ŽÁDOST O ZAVEDENÍ ZMOCNĚNÍ KONTAKTNÍ OSOBY

Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte. A B C D 1 2 3 4

1. ÚČASTNÍK (ZMOCNITEL)

Ulice: Škroupova Č. popisné: Č. orientační: 18

Příjmení, jméno, titul: 
Obchodní firma/název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Plzeň PSČ: 30100Obec - městská část:

Pravidelný informační měsíčník o novinkách a službách pro firemní zákazníky Business Info

Máte zájem o zasílání? Ano

IXI Česky

[X] E-mailem

□ Ne

Anglicky

Tištěné

Jméno a příjmení

Telefonický kontakt:

Další kontaktní údaje:

Doručovací adresa:“ poštovní adresa Koterovská 162, Plzeň 326 00

Okruh pravomocí: [X]Vše Péče o zákazníka Technické Finance
Pravidelný informační měsíčník o novinkách a službách pro firemní zákazníky Business Info

Máte zájem o zasílání? IXI Ano

X5 Česky

[X] E-mailem

Ne

Anglicky

Tištěné

Vyplněné prosím odešlete na adresu 02 Czech Republic as.. Za Brumlovkou 266/2.140 22. Praha 4 - Michle nebo e-mailem na firmy@o2.com
Pň chybném nebo neúplném vyplnění údajů nebude požadavek zpracován 

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a s.
02 Czech Republic as, se sídlem Za Brumlovkou 266/2. 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336. OIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstfiku Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 2322

Platnost Tiskopisu od 21 6 2014 Stránka 1 z 3



Okruh
Vše

Pravomoc
Vedení (jednatel) - může provádět všechny úkony, včetně podpisu smluv

Zmocněnec - má plnou moc od jednatele ke všem úkonům, včetně podpisu smluv a 

záležitosti, které se týkají všech pravomocí

Péče o zákazníka Osoba oprávněná objednat/aktivovat/měnit/rušit/nakupovat služby a zboží (HW a SW)

Osoba oprávněná objednávat zboží na značkových prodejnách, u obchodních partnerů 02

Osoba oprávněná vyřizovat objednávky prostřednictvím *77 nebo 800 111 777

Technické Osoba oprávněná řešit technické požadavky služeb - správce sítě nebo určité služby, hlášeni poruch a havárií

Finance Osoba pověřená dotazy na faktury, vyúčtování (např. účetní), PEÚ bez možnosti objednání/změny služeb

Je-li Kontaktní osoba statutárním orgánem oprávněným jednat za společnost, je jí automaticky přidělena pravomoc Vše.
V případě nezaškrtnutí žádné z uvedených pravomocí nebude formulář akceptován. Toto neplatí, je-li Kontaktní osoba staturární orgán.

2b. ADMINISTRÁTOR MOJE 02
Hlavní administrátor Moje 02 pro firmy [X] (Tut0 roli může v rámci jednoho IČ vlastnit pouze jedna osoba) 

Jméno a příjmení:

E-mail:

Kontaktní telefon:

Pravomoci Hlavního administrátora Moje 02 pro firmy

Role hlavního administrátora je hierarchicky nejvyšší uživatelské oprávnění.

Prostřednictvím portálu Moje 02 pro firmy své oprávnění hlavního administrátora na jinou osobu převést nemůže

Může vytvářet, měnit a rušit hierarchicky nižší oprávnění

Rozhoduje o nastavení služeb, které mohou hierarchicky podřízené uživatelské role samostatně měnit

Aktivuje/nastavuje/ruší elektronické vyúčtování pro jednotlivá telefonní čísla

Má přístup k detailům nastavení jednotlivých telefonních čísel, včetně obsahu jejich elektronického vyúčtování

Účastník tímto zmocňuje shora uvedeného Hlavního administrátora Moje 02 pro firmy k tomu, aby jménem Účastníka mohla činit ve vztahu ke společnosti 02 Czech 
Republic a.s., IČ 60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 (dále jen „02“) veškeré úkony související s 
poskytováním služeb společnosti 02 Účastníkovi, zejména objednávat, měnit, rušit služby vč. zřizování služeb se závazkem a ze Speciální nabídky ve smyslu Všeobecných 
podmínek pro poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací společnosti 02 Czech Republic a.s., objednávat, nakupovat a přebírat zboží na značkových 
prodejnách a ostatních prodejních místech a u obchodních partnerů, vyřizovat objednávky služeb prostřednictvím telefonické linky nebo samoobslužného internetového 
portálu Moje 02 pro firmy, přebírat vyúčtování atp. Účastník bere na vědomí, že není-li pro daný úkon stanovena společnosti 02 písemná forma, je kontaktní osoba 
oprávněna úkony činit taktéž telefonicky, e-mailem a faxem ze shora uvedených kontaktních údajů kontaktní osoby, nebo identifikuje-li se způsobem stanoveným společnosti 
02 jako kontaktní osoba. Účastník je povinen informovat společnost 02 o změnách Hlavního administrátora Moje 02 pro firmy či kontaktních údajů zmocněného Hlavního 
administrátora Moje 02 pro firmy prostřednictvím formuláře Zmocnění hlavního administrátora Moje 02 pro firmy. Zmocněni Hlavního administrátora Moje 02 pro firmy 
nabývá platnosti dnem doručeni řádně vyplněného formuláře Zmocněni hlavního administrátora Moje 02 pro firmy společnosti 02.

Vyplněné prosím odešlete na adresu 02 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4 - Michle nebo e mailem na firmy@o2.com. 
Pň chybném nebo neúplném vyplněni údajů nebude požadavek zpracován

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a s
02 Czech Republic a s . se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 • Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336. zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 2322.

Platnost Tiskopisu od 21 6 2014 Stránka 2 z 3



O2
3. DALŠÍ ZÁZNAMY

I

Tento bod slouží pro záznamy doplněné obchodním partnerem, pracovníkem telefonické linky, pracovníkem značkové prodejny či ostatních prodejních míst.

4. PODPIS
Za účastníka:
Jméno a příjmení:

Datum a místo 
podpisu: V Plzni 5.11.2014
Podpis a razítko(dle obch rejstříku, Živ Restříku, popř jiné evidence):

* naleznete na faktuře

| Souhlas s digitálním podpisem

Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 
S kroupová 18,306 13 Plzeň
IČ:72053119

vyplňte pouze v případě, že je odlišná od sídla či místa podnikání Účastníka

Vyplněné prosím odešlete na adresu 02 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2. 140 22, Praha 4 - Michle nebo e-mailem na Hrmy@o2.com.
Při chybném nebo neúplném vyplnění údajů nebude požadavek zpracován

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.
02 Czech Repubiic a.s se sídlem Za Brumlovkou 266/2. 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 

Platnost Tiskopisu od 21 6 2014 Stránka 3 z 3


